

Iskilde Investors Holding ApS

Ålandsgade 12, 4. th., 2300 København S

Årsrapport for

1. oktober 2015 - 30. september 2016

CVR-nr. 35 89 03 00

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21 / 2 17



Mathias Fabricius
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Iskilde Investors Holding ApS
Ålandsgade 12, 4. th.
2300 København S

CVR-nr.: 35 89 03 00

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
2. regnskabsår

Direktion

Mathias Fabricius

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i Iskilde ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -454.000 kr. mod -1.804.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet anpartskapital er i årets løb reetableret ved kontant kapitalforhøjelse.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|---|-----------------|-------------------|
| Bruttotab | -4.000 | -4.000 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | -450.000 | -1.800.000 |
| Resultat før skat | -454.000 | -1.804.000 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -454.000 | -1.804.000 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -454.000 | -1.804.000 |
| Disponeret i alt | -454.000 | -1.804.000 |

Balance 30. september

| Aktiver | | 2016 | 2015 |
|--|--|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 1 | Andre værdipapirer og kapitalandele | 0 | 0 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | 0 | 0 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Likvide beholdninger | 96.000 | 0 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 96.000 | 0 |
| | Aktiver i alt | 96.000 | 0 |
| Passiver | | | |
| Egenkapital | | | |
| 2 | Virksomhedskapital | 72.000 | 1.000.000 |
| 3 | Overkurs ved emission | 0 | 800.000 |
| 4 | Overført resultat | 16.000 | -1.804.000 |
| | Egenkapital i alt | 88.000 | -4.000 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 4.000 | 4.000 |
| | Anden gæld | 4.000 | 0 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>8.000</u> | <u>4.000</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | 8.000 | 4.000 |
| | Passiver i alt | 96.000 | 0 |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | |

Noter

| | 30/9 2016 | 30/9 2015 |
|---|-------------------|-------------------|
| 1. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. oktober 2015 | 1.800.000 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 450.000 | 1.800.000 |
| Kostpris 30. september 2016 | 2.250.000 | 1.800.000 |
| Nedskrivninger 1. oktober 2015 | -1.800.000 | 0 |
| Årets nedskrivninger | -450.000 | -1.800.000 |
| Nedskrivninger 30. september 2016 | -2.250.000 | -1.800.000 |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. oktober 2015 | 1.000.000 | 200.000 |
| Kontant kapitaludvidelse | 22.000 | 800.000 |
| Kapitalnedsættelse til dækning af underskud | -950.000 | 0 |
| | 72.000 | 1.000.000 |
| 3. Overkurs ved emission | | |
| Overkurs ved emission 1. oktober 2015 | 800.000 | 0 |
| Årets overkurs ved emission | 524.000 | 800.000 |
| Overført til overført resultat | -1.324.000 | 0 |
| | 0 | 800.000 |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. oktober 2015 | -1.804.000 | 0 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -454.000 | -1.804.000 |
| Kapitalnedsættelse til dækning af underskud | 950.000 | 0 |
| Overført fra overkurs ved emission | 1.324.000 | 0 |
| | 16.000 | -1.804.000 |
| 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |